CaTtTapoBa Jle#caH LLlamuneBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

48-25

49-25

50-25

51-25

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 30K
"Mpod-3kcnepT”

000 30K
"Mpod-3kcnepT”

000 30K
"Mpo-3kcnept”

000 30K
"Mpod-3kcnepT”

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

21.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

04.07.2025

CBepeHusn

CaTTaposa JlenncaH LWlamunnesHa

004645

25.06.2008

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

O6BLEeKT OueHKH

HeXusnble
nomMmewieHna NeNel, 2,
3 un 4, obwen
naowagbio 120 KB.M.

pbIHOYHas

MpaBo MoOJIb30BaHNSA
Ha yCJ/I0BUAX
CornaweHuin 06
yCTaHOBJIEHUN
cepBuTyTa (B Mecsu)
3eMeJibHbIX Y4acTKOB
naowanbio 14 KB.M. 1
15 kB. M. onga
pa3meLleHuns
COOpPY>XEHUN CBA3N

pbIHOYHas

Jflerkosoe
aBTOTPaHCNoOpTHOe
cpenctso BMW X5
XDRIVE30D, 2020 r.s.

pbIHOYHas

kBapTupa Ne71
obuwen nnowanbto
69,9 KB. M.

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



54-25

55-25

57-25

58-25

59-25

61-25

63-25

68-25

000 30K
"Mpo-okcnepT"

000 30K
"Mpod-3akcnepT"

000 30K
"Mpo-3kcnept”

000 30K
"Mpod-3akcnepT"

000 30K
"Mpod-3kcnepT"

000 30K

"Mpod-3kcnepT"

000 20K

"Mpo-OkcnepT"

000 30K
"Mpo-okcnepT"

23.07.2025

25.07.2025

31.07.2025

04.08.2025

06.08.2025

23.09.2025

11.08.2025

25.08.2025

npaBo MoJIb30BaHUS n
BNlafeHUs Ha
yC/I0BUSX A0roBopa
apeHabl (B 4ac)
TpeHa)kepHoro 3ana
Nel, ucnonbsyemoro
B KayecTBe
CMOPTUBHOIO 3ana,
obwen nnowaabto 57
KB.M.

3eMesIbHbIN y4acToK
nnowagbio 1026
KB.M.

3eMeJibHbIN Y4aCToK
naowanbto 14 945
KB.M.

KBapTMpbl Ne69
obwen naowanbto
98,4 KB. M.

XXUon nom obuien
naowaabto 120,1 ks.
M. N 3eMeSibHbIl
y4acToK niowanbto
439 KB. M.

3eMeJsIbHbIN Yy4acToK
nnowagbio 154 002
KB. M

HEXWJible 30aHnA

YCJIYT¥ MO XPaHEHWUIO
naBuJibOHa NpokaTa
CMOPTMBHOIO
WHBEHTaps
(nnowapbto 18 KB.
M.)

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



69-25

71-25

74-25

75-25

76-25

78-25

000 30K
"Mpo-3kcnepT”

000 20K
"Mpoch-akcnepT"

000 30K
"Mpo-3kcnepT"

000 30K
"Mpod-3kcnepT”

000 30K

"Mpo-3akcnepT"

000 30K
"Mpo-oKkcnepT"

08.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

30.09.2025

KOMMJIEKTbI
CTpOUTENbHbIX
MaTepunasos,
cobpaHHble B
KOHCTPYKLUIO,
obopynoBaHue n
3anachl

Tennoso3 TIrkK-2,
1982 r. B.

XKUJI0W AOM C
NPUCTPOAMN 1
BepaHgon (nuT. A,
Al,A2,an al)

3KCcKaBaTop Hyundai
R260LC-9S, 2017 r. B.

HeXXunoe nomelleHue
obLwen naowanbto
214,6 KB. M.,

nMpaBo MOJIb30BaHUSA n
BNlafeHUs Ha
yCNOBMAX AOroBopa
apeHabl HeXXMNI0ro
nomelleHns obien
naowagbto 361,5
KB.M.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



