

Саттарова Лейсан Шамилевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Саттарова Лейсан Шамилевна			
Номер в реестре членов РОО		004645			
Дата включения в реестр членов РОО		25.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
48-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	21.07.2025	нежилые помещения №№1, 2, 3 и 4, общей площадью 120 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
49-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	08.07.2025	право пользования на условиях Соглашений об установлении сервитута (в месяц) земельных участков площадью 14 кв.м. и 15 кв. м. для размещения сооружений связи	рыночная	Оценка недвижимости
50-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	09.07.2025	легковое автотранспортное средство BMW X5 XDRIVE30D, 2020 г.в.	рыночная	Оценка движимого имущества
51-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	04.07.2025	квартира №71 общей площадью 69,9 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
54-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	23.07.2025	право пользования и владения на условиях договора аренды (в час) тренажерного зала №1, используемого в качестве спортивного зала, общей площадью 57 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
55-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	25.07.2025	земельный участок площадью 1026 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
57-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	31.07.2025	земельный участок площадью 14 945 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
58-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	04.08.2025	квартиры №69 общей площадью 98,4 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
59-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	06.08.2025	жилой дом общей площадью 120,1 кв. м. и земельный участок площадью 439 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
61-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	23.09.2025	земельный участок площадью 154 002 кв. м	рыночная	Оценка недвижимости
63-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	11.08.2025	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
68-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	25.08.2025	услуги по хранению павильона проката спортивного инвентаря (площадью 18 кв. м.)	рыночная	Оценка недвижимости
69-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	08.09.2025	комплекты строительных материалов, собранные в конструкцию, оборудование и запасы	рыночная	Оценка движимого имущества
71-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	17.09.2025	тепловоз ТГК-2, 1982 г. в.	рыночная	Оценка движимого имущества
74-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	17.09.2025	жилой дом с пристроями и верандой (лит. А, А1, А2, а и а1)	рыночная	Оценка недвижимости
75-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	17.09.2025	экскаватор Hyundai R260LC-9S, 2017 г. в.	рыночная	Оценка движимого имущества
76-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	19.09.2025	нежилое помещение общей площадью 214,6 кв. м.,	рыночная	Оценка недвижимости

78-25	ООО ЭОК "Проф-Эксперт"	30.09.2025	право пользования и владения на условиях договора аренды нежилого помещения общей площадью 361,5 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
-------	------------------------	------------	--	----------	---------------------